ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 219/UBND-NV
V/v báo cáo danh sách tổ chức, cá nhân vi phạm

pháp luật theo Chỉ thị số 22/2023/CT-TTg và danh

sách kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức

Hương Trà, ngày 23 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Công văn số 2422/SNV-TCCC ngày 27/12/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc báo cáo danh sách tổ chức, cá nhân vi phạm pháp luật

theo Chỉ thị số 22/2023/CT-TTg và danh sách kỷ luật cán bộ, công chức, viên

chức.

 Qua rà soát, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo danh sách tổ

chức, cá nhân vi phạm pháp luật theo Chỉ thị số 22/2023/CT-TTg và danh sách kỷ

luật cán bộ, công chức, viên chức (theo các Phụ lục đính kèm).

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo để Sở Nôi vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-01-24T10:57:27+0700